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Graph1

		その他の電子機器

		医療系無線システム（医用テレメータ以外）

		携帯電話等

		無線LAN等

		医用テレメータ



系列 1

0.044

0.054

0.33

0.694

0.185



Sheet1

				系列 1		列1		列2

		その他の電子機器 ホカデンシキキ		4.4%

		医療系無線システム（医用テレメータ以外） イリョウケイムセンイヨウイガイ		5.4%

		携帯電話等 ケイタイデンワトウ		33.0%

		無線LAN等 ムセントウ		69.4%

		医用テレメータ イヨウ		18.5%

				グラフのデータ範囲の大きさを変更するには、範囲の右下隅をドラッグしてください。






Graph1

		2005年		2005年		2005年		2005年

		2014年		2014年		2014年		2014年

		2018年		2018年		2018年		2018年



全ての場所で使用可

一部の場所で使用可

全ての場所で使用禁止

無回答・不明

0.005

0.463

0.516

0.016

0.05

0.852

0.098

0

0.261

0.707

0.029

0.003



Sheet1

				全ての場所で使用可 スベバショシヨウカ		一部の場所で使用可 イチブバショシヨウカ		全ての場所で使用禁止 スベバショシヨウキンシ		無回答・不明 ムカイトウフメイ

		2005年 ネン		0.5%		46.3%		51.6%		1.6%

		2014年 ネン		5.0%		85.2%		9.8%		0.0%

		2018年 ネン		26.1%		70.7%		2.9%		0.3%

				グラフのデータ範囲の大きさを変更するには、範囲の右下隅をドラッグしてください。






Graph1

		無線式（非接触IC）タグリーダ

		トランシーバ

		無線式ナースコール

		医用テレメータ

		無線LAN



導入済み

0.125

0.335

0.252

0.743

0.774



Sheet1

				導入済み ドウニュウズ

		無線式（非接触IC）タグリーダ ムセンシキヒセッショク		12.5%

		トランシーバ		33.5%

		無線式ナースコール ムセンシキ		25.2%

		医用テレメータ イヨウ		74.3%

		無線LAN ムセン		77.4%

				グラフのデータ範囲の大きさを変更するには、範囲の右下隅をドラッグしてください。






